ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 120/2021/TT-BTC ngày

24/12/2021 của Bộ Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng    năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Thông tư số 120/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021 của Bộ Tài

chính quy định mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn

cho đối tượng chịu ảnh hưởng bởi dịch Covid-19;  Công văn số 78/UBND-TH

ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Thông tư

số 120/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021 của Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu và triển khai thực hiện các nội dung theo quy định tại Thông tư số

120/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021 của Bộ Tài chính.

(Đính kèm Thông tư số 120/2021/TT-BTC ngày 24/12/2021).

 Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2022-01-13T13:48:07+0700

		2022-01-14T14:05:16+0700

		2022-01-14T14:05:16+0700

		2022-01-14T14:05:16+0700

		2022-01-14T14:05:16+0700